
 

 

UCHWAŁA NR LV/1042/3 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z późn. zm.) oraz art. 40 i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 t.j. z późn. zm.), na wniosek 

Prezydenta Miasta Tychy, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 

oraz zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury 

Rada Miasta Tychy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla lipy drobnolistnej wpisanej do Centralnego Rejestru Form 

Ochrony Przyrody prowadzonego przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska ustanowionego decyzją 

nr PWRN OP-b/35/63 z dnia 01.01.1963 r. Drzewo znajduje się działce 2624/23 przy ul. Nad Jeziorem 

w Tychach, współrzędne drzewa: N 50°05'29" E 18°59'45". 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody lipy drobnolistnej następuje z powodu utraty wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9234


		2023-12-08T08:34:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




